
Uchwała Nr RWZST-3-XII/1/2022   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 06 grudnia 2022 roku 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego do Rady Programowej kierunku 

Zarządzanie 
 

     

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.10 Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 

roku w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału 

Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje do pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego do Rady Programowej kierunku 

Zarządzanie: 

Imię i nazwisko Przedmiot głosowania Głosowanie 

dr Agnieszka Pasternak  

Powołanie Zastępcy Przewodniczącego 

Rady Programowej kierunku 

Zarządzanie 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania:13 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu tajnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie powołania Pani dr 

Agnieszki Pasternak do pełnienia funkcji Zastępcy Przewodniczącego do Rady Programowej kierunku 

Zarządzanie na rok akademicki 2022/2023. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 

 

 

 

 


